ANABEL DE SÁ LIMA CARVALHO 
Prefeita 

 

LEILA CAROLINI GAMA A. LIMA 
Pregoeira 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL No-  39/2014 
 

Objeto: aquisição de fogões e liquidificares industriais. Ven- 
cedor: SR DISTRIBUIDORA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-ME. 
Valor: R$ 63.770,00 (sessenta e três mil setecentos e setenta reais). 

 

LEILA CAROLINI GAMA A. LIMA 
Pregoeira 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
 

AVISO DE ANULAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL No-  12/2014 

 
Torna público que anulou a Licitação, Oriundo do Proc. 

Adm. Nº 47/14; Tipo: Menor preço global por lote;